平成 22 年 11 月 2 日

学生各位

国際交流センター

平成 22 年度 短期留学（春季派遣）募集

 春季休業期間を利用して海外の大学、又は語学機関等において、語学研修を中心とし

た短期留学を希望する学生を下記のとおり募集します。

記

１． 申 込 資 格 ：１年次以上
２． 申 込 書 類 ：留学願等 （国際交流センター事務室にあります）
３． 申 込 方 法 ：期日までに国際交流センター事務室に「留学願」等を提出の上，

各自大学生協への申込手続をすすめること。
４． 申 込 締 切 ：平成 22 年 12 月 17 日（金）17 時 15 分
５． 奨 学 金 ：学業成績が優秀で語学能力向上に意欲のある学生には、

面接等による選考のうえ奨学金を支給する。※返済の必要はあり

ません
６． 募集大学等

語学研修機関 研修期間 費  用

❖大学生協で紹介している語学研修留学先

（研修期間が 2月 19 日から 3月 31 日の間にあるもの）

2 月 19 日（土）から

3月 31 日（水）の約

１ヶ月間の内，3 週

間以上のもの

授業料、ホームステイ代

または寮費、空港出迎え

サービス料など

（「CO-OP 海外の旅 語学研修

スクールガイド」・「CO-OP 海外

の旅 語学研修ホームステ

イ」をご覧ください）

他に航空運賃、海外旅行

傷害保険料などがかか

ります。

※ 語学研修における単位認定については、シラバスの 358～360 ページに記載されていま

す。
※ 春季休業期間：平成 23 年 2 月 19 日（土）～3 月 31 日（木）

※「CO-OP 海外の旅 語学研修スクールガイド」および「CO-OP 海外の旅 語学研修ホーム

ステイ」は，大学生協旅行カウンターまたは国際交流センター事務室で配布しています。